20.09.2019г. №6-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 08.10.2015 Г. №4-3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании предписания Службы архитектуры Иркутской области от 20.06.2019 г. № 259 от 07.02.2019 г., в соответствии с требованиями части 4 статьи 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст.60 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Биритского муниципального образования от 08.10.2015 г. №4-3 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Биритского муниципального образования» следующие изменения.
1.1. В Основной части п. 1.4 Расчетные показатели в иных областях в связи с решением вопросов местного значения: п. 10 Объекты торговли – исключить расчетный показатель минимально допустимого уровня обеспеченности.
1.2. В Материалах по обоснованию, в Перечне объектов местного значения для которых обосновываются расчетные показатели -  исключить: Объекты торговли.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
Биритского муниципального образования
Глава Биритского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е.В. Черная